چه کسی جرئت
چنین کاری را داشت؟دقایقی طول نکشید که خبر
مهم تر خوانده شد: »مقامات آمریکایی اعلام کردند
القاعده پشت این حمله بوده است.« ساعاتی بعد
هم پیام همدردی ملت و دولت ایران با مردم آمریکا
انتشار یافت.خیالم راحت شد، البته برای ایران
و گرنه می دانستم آمریکایی ها برای این فاجعه
خون به پا خواهند کرد و خون هم به پا کردند./ 20

شهریور1380 /11 سپتامبر 2001.

پیشخوان بین الملل

نـــــشـــــریـــــه کـــــوریـــــه
ایــنــتــرنــاســیــونــال چــاپ
فرانسه در پرونده ای به
بحران کم آبی در جهان
پرداخته است. این نشریه
در این پرونده خود با عنوان
»آبــی که از دست دادیــم«